
1

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 00662/2023
č. smlouvy zhotovitele: 23014

č. dodatku č. 3 objednatele: 00381/2024

Objednatel Město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Michalem Kašparem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČO 00235440
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel CE-DA servis s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C,
vložce 277678

Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČO 06184502
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky w7ykhgw
Bankovní spojení ČSOB a.s.
Číslo účtu
Hlavní stavbyvedoucí

(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále také společně jen jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 21. 6. 2023
(dále jen „dodatek č. 3“)

I. Předmět

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 21. 6. 2023 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 00662/2023
(dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení stavebních a souvisejících prací
(díla) k realizaci stavebního záměru objednatele s názvem akce „Rekonstrukce ul. Zborovská, Kolín –
kanalizace, komunikace, veřejné osvětlení“ (dále jen „dílo“).



2

II. Bankovní záruka

Smluvní strany se dohodly na změně termínu doplnění bankovní záruky nejpozději do 15. 3. 2024. Důvody
pro tuto změnu termínu doplnění bankovní záruky jsou na straně banky, která je do citovaného termínu
schopna bankovní záruku vystavit, byť byla zhotovitelem bez zbytečného odkladu požádána o
předpokládané navýšení bankovní záruky. Ustanovení ze Smlouvy XI. odst. 3 se tímto dodatkem mění a
nově zní:

Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla bankovní záruka č. 1 přiměřeně udržována tak, aby její hodnota nikdy
během období platnosti bankovní záruky č. 1 neklesla pod 8 % z celkové ceny díla bez DPH. Pokud hodnota
bankovní záruky č. 1 z jakéhokoliv důvodu klesne pod 8 % z celkové ceny díla bez DPH, je zhotovitel
povinen do 25 dnů ode dne poklesu bankovní záruky č. 1, doplnit bankovní záruku č. 1 tak, aby dosahovala
8 % z celkové ceny díla bez DPH, a předložit objednateli v originále novou záruční listinu. Zhotovitel je
povinen dané zrealizovat a předložit bez předchozí výzvy či upozornění objednatelem bezodkladně.

III. Ostatní ujednání

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají v platnosti beze
změn.

2. Dodatek č. 3 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek č. 3 se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky
podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran.

4. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“).
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 3 v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to
nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 3. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento
dodatek č. 3 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky,
v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení
obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení
o uveřejnění tohoto dodatku č. 3 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti
informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek č. 3 byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dne 4. 3. 2024, usnesení č. 3182/53/RM/2024.

…………………………………………..
za objednatele
Mgr. Michael Kašpar
starosta města


